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10 تکنیک عال در فروش و بازاریای تلفنی
تاسیسات خانگ و شرکت ها

10 تکنیک عال در بازاریای تلفنی و فروش تلفنی
تاسیسات خانگ | فروش تلفنی خدمات تاسیسات

 

بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ یک از روش های نون و
موثر در بازاریای تاسیسات خانگ است. رای اجرای هتر ان کار
مجموعه نکات و تکنیک های وجود دارد که آشنای با آنها توسط
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شرکت های که از روش بازاریای و فروش تلفنی استفاده م کنند،
بسیار ضروری است.

کنند که با روی کار آمدن شبکه های اجتماع افراد گمان م رخ
ماننــد اینســتاگرام وتلگــرام ، راه انــدازی ســایت هــای فروشگــاهی،
گسترش خرید های انلان و امکان مسدود کردن تماس های تلفنی
و غره، بازاریای تلفنی کارای و رونق خود را از دست داده است.  از
اینـرو اـن افـراد بـه بسـیاری از کسـب و کارهـای تلفنـی بـه دیـد یـک
استراژی فروش بدون بازده نگاه م کنند. با وجود ان قضاوت ها،
همچنـان بازاریـای تلفنـی علـ الخصـوص بازاریـای و فـروش تلفنـی
تاسیسات خانگ م تواند یک روش موثر رای توسعه خدمات در

ان زمینه باشد.

 

https://rahemodiran.com/%d9%85%d8%af%d8%b1%d8%b3%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%aa%d9%84%d9%81%d9%86%db%8c/
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آمـوزش رایگـان فـروش تلفنـی و بازاریـای تلفنـی تاسـیسات
خانه ساختمان و شرکت

تاسیسات خانگ و بازاریای تلفنی تاسیسات

تاسیسات خانگ از بخشهای کلیدی هر ساختمان به شمار م رود
که منجر به استفاده مطلوب از کلیه امکانات تاسیساتی ساختمان
مــ گــردد. تاســیسات خــانگ بــه بخــش هــای کــوچکتری چــون
سیستمهای گرمایشی، سرمایشی، تهویه هوا، گاز، آب، رق، تلفن،
قسـیم مـ ـرهـن طبقـات ساختمـان و غ تخلیـه فـاضلاب، ارتبـاط

شود.
شرکتهای که خدمات تاسیساتی انجام م دهند موظف هستند که
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وسـیله کارشناسـان و مهنـدسان خـود، بـه محاسـبه و اجـرای دقـق
تاسـیسات خـانگ ردازنـد. اجـرای صـحح و بـه موقـع تاسـیسات
خانگ باعث افزایش عمر مفید ساختمان م شود. البته لازم است
کـه ـن اـن تاسـیسات و سیسـتم ساختـاری و معمـاری ساختمـان
همـاهنگ کـاف وجـود داشتـه باشـد. مـواردی چـون نحـوه سـاخت
ساختمـان، معمـاری و شرایـط اقلیمـ محـل از عـوامل اسـت کـه در

طراح تاسیسات خانگ باید مد نظر گرفته شود.
تاسیسات خانگ را م توان به دو گروه اصل تاسیسات الکتریک و
مکـانیک قسـیم بنـدی کـرد و هـر کـدام از اـن گـروه هـا نـز دارای
زرمجموعه های م باشند که بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات

خانگ همه ان موارد را در ر م گرد.

 

https://rahemodiran.com/


5

آمـوزش رایگـان فـروش تلفنـی و بازاریـای تلفنـی تاسـیسات
خانه ساختمان و شرکت

 

تاسیسات مکانیک ساختمان رای بازاریای تلفنی
تاسیسات ، شامل موارد زر است:

تاسیسات گاز رسانی

https://rahemodiran.com/


6

تاسیسات پله رق و آسانسور

تاسیسات هداشتی

تاسیسات سیستمهای بخار

تاسیسات استخر

تاسیسات آتش نشانی

تاسیسات حرارتی

تاسیسات تهویه ای

 

 

و تاسیسات الکتریک ساختمان نز به موارد زر قسیم
م شود:

سیستم روشنای و چراغ ها
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سیستمهای امنیتی مانند دورن مدار بسته، دزدگر و غره

سیستمهای صوتی، آنتن، تلفن، شبکه وغره

سیستمهای ایمنی مانند اتصال به زمن و رقگر

کنترل روشنای به روش های قدیم یا هوشمند

 

ی تاسیسات خانگتکنیک های فروش و بازاریا

در بازاریـای و فـروش تلفنـی تاسـیسات خـانگ تکنیـک هـای زیـادی
وجود دارد که به فروش هتر ان واحد خدماتی کمک م کند. در
زـر قصـد داریـم بـه 10 مـورد از اـن مهـارت هـا همـراه بـا توضیحـات

تکمیل درباره آنها ردازیم:

 

1 . ذهنیت رد قل از شروع تماس و بازاریای تلفنی تاسیسات

در بازاریـای و فـروش تلفنـی تاسـیسات خـانگ لازم اسـت قـل از
رقراری و شروع تماس سوالاتی را از خود رسید. مانند: چرا؟ چ؟
چطـور؟ اکثـر نماینـدگان فـروش اعقـاد دارنـد کـه مـوفقیت بخـش
فروش تنها بستگ به عملکرد و اتفاقاتی دارد که در حن تماس
تلفنی ن مسئول فروش و مخاطب رقم م خورد. درحال که اصلا
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اینطور نیست.
ان را بدانید که شما قل از اینکه تلفن را ردارید و شماره بگرید ،
معامله را م رید و یا م بازید. ان وضعیت روح شماست که

بیش از هر چزی،  نتیجه تلاش های شما را رقم م زند.

2 . حفظ روحیه در تماس سرد

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ ممکن است با رخورد
سرد مخاطب و عدم توفق در جلب اعتماد او مواجه شوید و همن
امر نز روح شما را خدشه دار م کند. اما ان را فراموش نکنید که
شکسـت بخشـی جـداناپذر از رونـد فـروش شماسـت، چـرا کـه هـر
مخاطی و در هر موقعیتی ممکن است مناسب حوزه فروش شما
نباشد. سع کنید در پایان تماس، با نتیجه پیش آمده کنار بیایید

و با حفظ انگزه لازم خود را رای تماس بعدی آماده کنید.

3 . واکنش مناسب به قطع تماس

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ ممکن است رخلاف
مورد بالا، در همان شروع تماس و اوال گفت وگو، مخاطب سریعاً و
بدون هچ دلیل تماسش را با شما قطع کند. طبیعتاً هچ کس
دوست ندارد در حن گفت وگوی تلفنی تماسش قطع گردد، اما در

صورت وقوع آن نباید اجازه دهید که ان امر روز شما را خراب کند.
فقط کاف است که یک نفس عمق بکشید و به خود بگویید که

https://rahemodiran.com/%d8%aa%d9%85%d8%a7%d8%b3-%d8%b3%d8%b1%d8%af/
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کسب تجربه از ان تماس هترازعدم انجام آن ود. در مرحله بعدی
که خواستید با مخاطبان جدید تماس بگرید ان تجربه م تواند

به کمک شما بیاید تا اتفاقات قبل دیگر رایتان پیش نیاید.

4 . حفظ چارچوب گفت و گو

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ، پیشرد تماس تلفتی
در مسر درست کار آسانی نیست، مخصوصاً آنجا که اجازه م دهید
مشتری پیش قدم شود. متاسفانه ان امر واقعیت دارد که اکثر

فروشندگان در پیشرد مکالمات فروش مهارت چندانی ندارند.
هنگام که مخاطبان فروش از پاسخ دادن به سوالات فروشندگان
تلفنی امتناع م ورزند یا رویکرد اعتراض آمز دارند، فروشندگان به
ندرت م توانند کنترل خود را حفظ کنند و از چارچوب فروش خود
خارج م شوند. شما به عنوان یک فروشنده تلفنی باید افسار گفت
وگوی تلفنی با مخاطب تان را به دست بگرید و در صورت اعتراض
وی، بتوانید مسر فروش را به سمتی دیگر که رای مخاطب تان

قال فهم تر است هدایت کنید.

5 . کسب اطلاعات کاف از نیازهای مخاطب

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ مزان موفقیت شما در
تماس بستگ به ان دارد که شما تا چه حد بتوانید با صرف زمان
کمتر در مورد وضعیت مخاطب هایتان دانش کسب کنید. با ان
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حـال ، اگـر آنهـا از بـه اشتـراک گذاشتـن هرگـونه اطلاعـاتی در مـورد
وضعیت خود خودداری م کنند، شما باید با طرح رسش های
هدفمنـد آنهـا را بـه اصـطلاح تخلیـه اطلاعـاتی کنیـد. سـپس شمـا بـا

استفاده از ان اطلاعات م توانید مسر فروش را هموار سازید.

6 . نحوه رخورد با مخاطبان رخاشگر در بازاریای تلفنی
تاسیسات

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ ممکن است مخاطب
شما در حن گفت وگو کنترل خود را از دست بدهد، بدن صورت
که به داد و فریاد ردازد یا خواسته نابجا و مضحک از شما داشته
باشد، شما بعد از مدتی دیگر نم توانید ان رخورد را تحمل کنید،
پس بدون هچ حرکت اضاف فقط تماس را قطع کنید و به فکر

تماس بعدی باشید.
آن مخاطب کاملاً از کنترل خارج شده است و ادامه گفت وگو با او
در همان لحظه ی فایده است، زرا شما نم توانید اخلاق و رخورد

یک نفر را که منش قلدرانه دارد عوض کنید.
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آمـوزش رایگـان فـروش تلفنـی و بازاریـای تلفنـی تاسـیسات
خانه ساختمان و شرکت

 

7 . نحوه پاسخ به رسش “من وقت ندارم”

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ، زمانی شنیدن جمله
“مـن وقـت نـدارم” دلـل مـوجهی دارد کـه شمـا در آن لحظـه بطـور
ناگهانی با کسی تماس گرفته باشید که دفتر کارش آتش گرفته
باشد. پس در حالت عادی ان جمله  فقط یک روش مودبانه بجای
گفتن جملاتی چون “رو دنبال کارت” یا “آنچه شما ارائه م دهید
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رای من اولویت نیست” م باشد.
ـرا اگـر آنهـا واقعـاً وقـت نداشتنـد اصلا تمـاس شمـا را جـواب نمـز
دادند یا اینکه بدون هچ توضح اضاف تماس را قطع م کردند. با
اـن حـال یـک فروشنـده موفـق، نحـوه رخـورد بـا اـن مشکـل را در
گفتگوهای بعدی لحاظ م کند. همچنن جمله  “من وقت ندارم” را
م شنود و تشخیص م دهد که آیا وقت آن رسیده است پیشنهاد

اصل را مطرح کند تا مشتری در خط بماند یا خر.

 

8 . قل از معرف محصول به قیمت اشاره نکنید

در بازاریای و فروش تلفنی تاسیسات خانگ بسیار پیش م آید که
مخاطبان بخواهند از قیمت پیشنهادی شما رای خدمات تاسیسات
خانگ مطلع شوند. در ان حالت پاسخ “نه” دادن به ان سوال
بسـیار آزار دهنـده خواهـد ـود. از طرفـ دیگـر شمـا نبایـد مسـقیماً
قیمت را بگویید، بلکه باید در لابه لای توضیحاتی که ارزش واقع

ان خدمات را به مخاطب منقل م کند، به آن اشاره کنید.
در کل مکالمه باید به سمت درک هتر و عمق تر مخاطب از مزایای
شرکت خدماتی شما، پیش رود تا زمینه رای قول قیمت توسط او

فراهم شود.
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9 . کار با شماره گری فروش

در بازاریـای و فـروش تلفنـی تاسـیسات خـانگ بسـیاری از عوامـل
فروش از اتلاف وقت وجود آمده هنگام رقراری تماس با لیست
مخاطبان گلایه دارند. به عنوان مثال اگر یک فروشنده تلفنی روزانه
52 تماس تلفنی را در 8 ساعت کاری رقرار کند و در هر تماس بطور
میانگن 15% وقت صرف شماره گری دستی شود، ماهانه ان رقم

به 36 ساعت م رسد.
در حـال کـه شمـا مـ توانیـد بـا اسـتفاده از اـن 36 سـاعت وقـت
اضـاف، تمـاس هـای فـروش بیشتـر و بـاکیفیت تـری را رقـرار کنیـد.
اسـتفاده از اـزار قدرتمنـد شمـاره گـری بـاعث مـ شـود کـه فراینـد
فروش رای شما راحت تر شود و کارای و بازده شما در امر فروش

افزایش یابد.

10 . ارسال پیامک به مخاطبان فروش

نقـش مـوثر تمـاس تلفنـی در بازاریـای و فـروش تلفنـی تاسـیسات
خـانگ ـر هـچ فروشنـده ای وشیـده نیسـت. آیـا تـا حـالا بـه اـن
موضوع فکر کرده اید که م توانید علاوه ر رقراری تماس تلفنی،
م توانید به مخاطبان خود پیام کوتاه نز ارسال کنید؟ دلال زیادی
وجود دارد که SMS م تواند به فرایند فروش شما رونق ببخشد .
چـرا کـه سـرویس پیـام کوتـاه قاـل دسـترس تـر از هـر رسـانه دیگـری
است، ایمل ها گرفتار فرایند اسپم م شوند، تماس های تلفنی
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بدون پاسخ باق م مانند و اینترنت نز در همه جا قال دسترس
نیست.

 

 

 

نتیجه گری

به عنوان نکته پایانی باید بگویم که با یک نگاه مختصر به کسب و
کارهای تاسیسات خانگ محل متوجه م شوید که اکثر آن ها از
صح تا شب در مغازه خود منتظر ورود مشتری هستند یا چشم به
راه یک تماس تلفنی. در صورتی که م توان با یادگری تکنیک های
بازاریای و فروش تلفنی  از هر ثانیه استفاده کرد. همواره دسترسی
به خدمات تاسیسات خانگ که بتواند هترن عملکرد را در کمترن

زمان ممکن داشته باشد، از دغدغه های اغلب مردم وده است.
شمـا بـا اسـتفاده از بازاریـای و فـروش تلفنـی تاسـیسات خـانگ و
یادگری تکنیک ها و مهارت های فروش که در بالا به آنها اشاره شد،
م توانید خدمات خود را تا سطح قال توجهی در ان زمینه ارقا

دهید  و یک فروش خوب، موثر و روبه رشدی داشته باشید.

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
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۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید.

نظر شما ارشمند است�
اگر ان مقاله رایتان مفید وده لطفا در کامنت ها آن را رای ما به

اشتراک بگذارید
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